ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

MATRONAS

ENF. SALUD MENTAL

FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién
STM: Sustitucién Media Duracién
EVC: Eventual Corta duracién

Sindicato

SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 05.12.2024
PUNTOS FECHAINCIO FECHAFIN

AREAS TIPO
CONTRAT!

CTP
STC
STC
ST™
STC
RFC
ST™
STC
CTP
ST™
STC
STC
CTP
STC
STC
CTP
ST™

© O ®ONNODOUOUR®®WwNNRP P

ST™M
ST™M
ST™M
CTP
ST™M
STC
CTP
ST™M

© NN WwWN P

3 VAC

1 CLD

2 ST™M
3 ST™M

CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante
CLD: Contrato larga duracion

AMBITO

AE
AP
SUAP
AE
SUAP
AP
AP
SUAP
AE
AE
AP
AP
AE
AP
SUAP
AE
AP

AE
AP
AE
AE
AE
AP
AE
AE

AE
AE

AP
AP

65,636
78,776
60,766
135,608
62
66,918
56,472
74,135
75,648
69,405
91,111
70,772
67,54
77,475
76,029
80,567
85,4
90,157

54,88
100,5
85

82
76,25
79
85,5
108,25

150,006

143,325
97,107

10/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
09/12/2024
06/12/2024
07/12/2024
08/12/2024
10/12/2024
08/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024

10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
06/12/2024
06/12/2024

09/12/2024

10/12/2024

10/12/2024
10/12/2024

STC: Sustitucién Corta Duracién
RFC: Refuerzo Corta Duracién

10/12/2024
02/01/2025
10/12/2024
09/12/2024

07/12/2024
09/12/2024
20/12/2024
08/12/2024
15/01/2025

12/12/2024
10/12/2024

11/12/2024
12/12/2024

10/12/2024

08/12/2027

16/12/2024

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI

NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO

NO
S

OBSERVACIONES

CARM

CARM
CARM

PU





